1) Ernest Fiamarion edit.

administrate şi o mare parte din el© ră
măseseră—dan greşeală— Jprin buzunarele
unor politicieni, cari nici în acele vre
muri n'au fost mai buni decât sunt as
tăzi. Garanţia de 10.000 de coroane n'a

%mai putut fi pusă la loc şi astfel „Tri-
buna' a încetat să mai apară pe ziua
de 16/29 Aprilie, 1903. Cuvântul de în
cheiere, scris de regretatul Ioan Scurtu,
îl vom reproduce în numărul viitor, ca
un document al vremurilor de grea
cumpănă pentru noi.

De-odată cu anunţarea înoetărei apa
riţiei se anunţa cititorilor că un nou or
gan al partidului naţional va apărea în
curând.